
MATRIMONI FAMIGLIE
PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE
gennaio 5 0 5 43.268 229 147 43.350 
febbraio 6 0 6 43.350 98 132 43.316 
marzo 6 1 7 43.316 121 154 43.283 
aprile 8 3 11 43.283 111 124 43.270 
maggio 21 7 28 43.270 74 139 43.205 
giugno 29 10 39 43.205 132 131 43.206 
luglio 24 23 47 43.206 67 100 43.173 
agosto 12 13 25 43.173 211 129 43.255 

settembre 34 12 46 43.255 143 126 43.272 
ottobre 13 6 19 43.272 202 163 43.311 

novembre 5 0 5 43.311 130 177 43.264 
dicembre 10 0 10 43.264 275 141 43.398 
TOTALE 173 75 248   ****** 1793 1663   ******

MATRIMONI FAMIGLIE
PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE
gennaio 9 0 9 43.398 132 170 43.360 
febbraio 13 2 15 43.360 100 131 43.329 
marzo 6 0 6 43.329 181 153 43.357 
aprile 13 2 15 43.357 43 102 43.298 
maggio 22 2 24 43.298 2 88 43.212 
giugno 27 22 49 43.212 48 94 43.166 
luglio 27 9 36 43.166 208 134 43.240 
agosto 8 14 22 43.240 107 93 43.254 

settembre 28 19 47 43.254 214 149 43.319 
ottobre 25 2 27 43.319 108 134 43.293 

novembre 5 0 5 43.293 187 138 43.342 
dicembre 4 11 15 43.342 154 135 43.361 
TOTALE 187 83 270   ****** 1484 1521   ******
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Famiglie istituite ed eliminate, per mese

I dati si riferiscono ai procedimenti di stato civile e anagrafici definiti nel mese in oggetto.


